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Priset Årets företagare i Lindesberg har i år tilldelats börderna Thomas och
Mikael Strand vid Strands Grafiska. Vinnaren av Årets företagare utses av
Företagarna med support av Lindesbergs kommun och Bergslagens Sparbank.

Istället för ett planerat företagsbesök överraskades börderna Strand av att
kommunstyrelsens ordförande Anders Ceder hälsade och direkt därefter lämnade över
ordet till Lars Berglund och Ulla-Britt Norgren från Företagarna som gav Thomas och
Mikael Strand det glädjande beskedet att man utsett bröderna till Årets företagare i
Lindesberg.

Motivering:
Thomas och Mikael Strand är andra generationens företagare och har genom förvärv.
Kreativitet och investeringar i ny teknik och marknadsföring utvecklat tryckeriet till ett
konkurrenskraftigt fullserviceföretag inom branschen. Resultatet är ett modernt och
viktigt familjeföretag i Lindesbergs kommun som genom ägarnas agerande fungerar



som en förebild för andra.

Som ett bevis på utmärkelsen fick man en statyett, diplom och blommor från
Företagarna samt blommor från kommunen. Dessutom delade Anders Rosenholm från
Bergslagens Sparbank ut ett värdebevis på 10 000 kronor. Pengarna skall användas för
kompetensutveckling inom företaget.

Strands har vuxit ordentligt sedan bröderna övertog verksamheten från deras far.
Redan då insåg man betydelsen av att hänga med i den tekniska utvecklingen. Tidigt
såg man potentialen i den digitala tekniken, och bara under de senaste tre åren har
man investerat över 30 miljoner kronor. Senast i raden av investeringar är en ny
tryckpress för 3,5 miljoner kronor, som har inställningstider som idag bara den digitala
trycktekniken överträffar.

– Det kändes som den här utmärkelsen kom precis i rätt tid. Vi ser en bra framtid i det
vi gör, säger en glad Mikael Strand.

Även om man växer hela tiden försöker man behålla det familjära, och man strävar hela
tiden efter att ligga så nära kunden som möjligt. Något som de större kunderna som
Scandic och Bolist uttryckligen uppskattar.

– Vi har stora företag som kunder men också många små. Och för oss är alla lika
viktiga, och alla ska känna att det är nära till oss, säger Thomas Strand.

Fotnot.
LindeNytt gjorde i april ett längre reportage om Strands Grafiska. Vill du läs mer kan du
klicka här.
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